
FIF UP-stævne

20/08/2020, Frederiksberg (Frederiksberg Stadion)

1 / 10 Tidspunkt for udskrift: 25/08/2020, 13:28

40m · Drenge · 8-9 år · Finale · Gruppe A 20/08/2020, 17:35 · Vind: -1.4
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Villas Mieth Johansen IK Hellas 5 7.00 PR
2 Alexander Vedel Møller Amager AC 1 7.09 PR
3 Storm Breinholst Amager AC 2 7.51 
4 Felix B Nielsen Amager AC 4 8.24 

Asmund Schou-Pedersen Herlev Atletik 3 DNS
Xander Ani Frederiksberg IF 6 DNS

40m · Drenge · 8-9 år · Finale · Gruppe B 20/08/2020, 17:35 · Vind: -0.3
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Jonas Wiese Kofoed-Nielsen Amager AC 6 7.02 
2 August Hviid Frederiksberg IF 5 7.38 PR
3 Ville Rørbeck Nørreby Frederiksberg IF 1 7.41 PR
4 Alex Kold Henriksen Frederiksberg IF 2 7.85 
5 Laurids Toft Jacobsen Frederiksberg IF 3 8.03 
6 Villum Bøhlke Frederiksberg IF 4 8.39 

40m · Piger · 8-9 år · Finale 20/08/2020, 17:30
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Clara Rosenberg Abrahamsen Frederiksberg IF 7.21 
2 Marie Roelsgaard Frederiksberg IF 7.25 PR
3 Kajsa Kyster Hvelplund Frederiksberg IF 7.79 PR
4 Lea Gatzwiller Hvidovre AM 7.83 
5 Sofie From Gren IK Hellas 8.21 PR
6 Ella El-Maghlouk Frederiksberg IF 8.75 

Ida Rafaela Øhrgaard Laursen Herlev Atletik DNS

60m · Drenge · 10-11 år · Finale 20/08/2020, 17:50 · Vind: -1.9
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Daniel Nielsen Glostrup IC 8.72 
2 Balder Breinholst Amager AC 9.42 
3 Jeppe From Gren IK Hellas 9.59 PR
4 Emil Keller IK Hellas 9.82 
5 August Lykke Evensen IK Hellas 9.90 PR
6 Samuel K. H. Larsen Frederiksberg IF 10.19 
7 Carl Carstens Frederiksberg IF 10.76 
8 Philip Fjeldsted Herlev Atletik 11.66 

60m · Piger · 10-11 år · Finale · Gruppe A 20/08/2020, 18:00 · Vind: -0.9
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Frida Laursen Glostrup IC 6 8.98 
2 Karla Kathrine Viggers Fabild Frederiksberg IF 5 9.38 PR
3 Maj Flinch Biehl IK Hellas 3 9.51 PR
4 Benedicte Matthiesen IK Hellas 4 10.11 PR
5 Siri Milter Fausager Frederiksberg IF 2 10.61 

Ursula Helleskov Amager AC 1 DNS

60m · Piger · 10-11 år · Finale · Gruppe B 20/08/2020, 18:00 · Vind: -1.6
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Karoline Gatzwiller Hvidovre AM 1 10.38 
2 Bai-Yo Jaworski Hvidovre AM 4 10.55 
3 Alba De La Villa Olsen Frederiksberg IF 2 10.64 
4 Freja Bank Herlev Atletik 5 12.36 
5 Lisa Refsgaard Købsted Herlev Atletik 3 12.50 

60m hæk · Piger · 12-13 år · Finale 20/08/2020, 18:50 · Vind: -0.4
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Isabella Petersen Frederiksberg IF 12.26 
2 Vilma Viggers Fabild Frederiksberg IF 12.27 
3 Emilie Storm Glostrup IC 12.90 PR
4 Elsa Kyster Hvelplund Frederiksberg IF 13.97 
5 Maja Kirstine Eybye Petersen BAK 14.87 

80m · Drenge · 12-13 år · Finale · Gruppe A 20/08/2020, 18:20 · Vind: -1.8
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 August Skytte Christensen BAK 3 10.54 
2 Noah Kallmann Bank Herlev Atletik 1 11.11 PR
3 Otto W.D. Jørgensen BAK 5 11.83 
4 Malthe Nikolaj Godsk Jørgensen Herlev Atletik 2 12.64 
5 Ask Jørgensen IK Hellas 4 13.00 PR
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6 Hjalte Højmark Omkvist IK Hellas 6 13.17 

80m · Drenge · 12-13 år · Finale · Gruppe B 20/08/2020, 18:20 · Vind: -0.8
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Carl Bäckström Nielsen Amager AC 2 10.64 
2 Luka Meldgaard Frederiksberg IF 4 12.00 
3 Liam Simonsen Frederiksberg IF 3 12.56 =PR
4 Stefan Frese Hvidovre AM 1 12.61 

Jeppe Birk Hvidovre AM 5 DNS

80m · Piger · 12-13 år · Finale · Gruppe A 20/08/2020, 18:10 · Vind: -1.7
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Celina Jensen Amager AC 7 11.02 
2 Sarah Jansteen Eskesen BAK 4 11.04 PR
3 Frederikke Lundberg BAK 1 11.44 
4 Asta Marie Holck Hansen Frederiksberg IF 2 11.46 =PR
5 Louise Bisgaard BAK 3 11.56 
6 Mille Holck Larsen BAK 6 12.15 

Estha Færch Amager AC 5 DNS

80m · Piger · 12-13 år · Finale · Gruppe B 20/08/2020, 18:10 · Vind: -1.0
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Annika Hedelund Nielsen BAK 4 12.26 
2 Asta Hindborg Frederiksberg IF 1 12.35 
3 Annika Aqraou Frederiksberg IF 7 12.65 
4 Freja Kølbæk Hjorth BAK 3 12.71 
5 Anna Nova Kronberg Andersen Amager AC 2 13.00 

Mathilde Bursøe BAK 5 DNS
Elise Martens Sloth Herlev Atletik 6 DNS

80m · Piger · 12-13 år · Finale · Gruppe C 20/08/2020, 18:10 · Vind: -0.8
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Nanna Trier Svendsen Frederiksberg IF 6 12.19 
2 Isabella Petersen Frederiksberg IF 3 12.31 
3 Gertrud Sander Clausen Frederiksberg IF 4 13.21 PR
4 Sofia Petrella Frederiksberg IF 1 13.85 

Mille Langergaard Frederiksberg IF 2 DNS

80m hæk · Drenge · 12-13 år · Finale 20/08/2020, 18:55 · Vind: -1.0
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Jeppe Birk Hvidovre AM 14.17 
2 Philip Busch-Madsen BAK 14.63 
3 Oliver Mikkelsen Sparta 15.02 
4 Liam Simonsen Frederiksberg IF 16.19 PR

80m hæk · Piger · 14-15 år · Finale 20/08/2020, 19:00 · Vind: -0.9
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Annabelle Viple Amager AC 13.04 
2 Clara Juul Pallesen Amager AC 15.15 
3 Anna Lena Espegaard KIF 17.06 
4 Alberte Kjærsgaard KIF 17.51 

Fe Skov Friis Glostrup IC DNS
Mathilde Mønsted Larsen Frederiksberg IF DNF

100m · Drenge · 14-15 år · Finale 20/08/2020, 18:40 · Vind: -3.1
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Mathias Højen BAK 11.87 
2 Frederik Dahl Larsen Frederiksberg IF 12.52 PR
3 Villads Fredsted Andersen Frederiksberg IF 12.85 
4 Victor Colberg BAK 13.00 
5 Elias Solvang IK Hellas 13.41 PR

Daniel Bisgaard BAK DNS
Rasmus Eybye Petersen BAK DNS

100m · Piger · 14-15 år · Finale · Gruppe A 20/08/2020, 18:30 · Vind: -2.1
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Nynne Gaarde Høgsbro Frederiksberg IF 5 14.32 
2 Jamilla Jensen Herlev Atletik 3 14.47 
3 Signe Kensø Herlev Atletik 1 14.67 
4 Charmaine De Taza Herlev Atletik 4 14.78 
5 Anna Lena Espegaard KIF 2 15.27 

Vilma Bahne Jessen Frederiksberg IF 6 DNS
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100m · Piger · 14-15 år · Finale · Gruppe B 20/08/2020, 18:30 · Vind: -1.6
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Lydia Kure Friis Frederiksberg IF 6 13.97 
2 Alberte Kjærsgaard KIF 5 14.87 PR
3 Isabella Kehler Krabbe Amager AC 4 16.01 

Mathilde Mønsted Larsen Frederiksberg IF 1 DNS
Stella Langergaard Frederiksberg IF 2 DNS
Fe Skov Friis Glostrup IC 3 DNS

100m hæk · Drenge · 14-15 år · Finale 20/08/2020, 19:10 · Vind: -1.1
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Daniel Bisgaard BAK 14.50 

Bertram Sundland KIF DNS
Frederik Dahl Larsen Frederiksberg IF DNS

100m hæk · Piger · 16-17 år · Finale 20/08/2020, 19:10 · Vind: -1.1
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Kathrine Holst Hahn Frederiksberg IF 15.51 

110m hæk · Drenge · 16-17 år · Finale 20/08/2020, 19:20
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat

Andreas Motzkus KIF DNF

400m · Drenge · 8-9 år · Finale 20/08/2020, 19:35
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Bjørn Jensen IK Hellas 1:18.45 PR
2 Viggo Lysemose Nielsen IK Hellas 1:24.03 
3 Villas Mieth Johansen IK Hellas 1:24.85 PR
4 Alexander Vedel Møller Amager AC 1:26.79 PR
5 Alfred Illemann Parsholt Frederiksberg IF 1:29.24 
6 Felix B Nielsen Amager AC 1:33.21 
7 Lauge Højmark Omkvist IK Hellas 1:33.60 
8 Alex Kold Henriksen Frederiksberg IF 1:39.10 
9 Mikkel Sterup Abrahamsson Frederiksberg IF 1:40.11 

Jonas Wiese Kofoed-Nielsen Amager AC DNS
Xander Ani Frederiksberg IF DNS

400m · Drenge · 10-11 år · Finale 20/08/2020, 19:55
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Vilhelm Helk Frederiksberg IF 1:18.74 
2 Tom Kold Henriksen Frederiksberg IF 1:23.42 
3 Lasse Sterup Abrahamsson Frederiksberg IF 1:26.63 

Johannes Mølbak Johansen Amager AC DNS

400m · Piger · 8-9 år · Finale 20/08/2020, 19:30
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Marie Roelsgaard Frederiksberg IF 1:32.40 PR
2 Lea Gatzwiller Hvidovre AM 1:37.65 
3 Malou Dyring Mbae Frederiksberg IF 1:38.13 
4 Sofia Dyring Mbae Frederiksberg IF 1:42.46 

Ida Rafaela Øhrgaard Laursen Herlev Atletik
Ella El-Maghlouk Frederiksberg IF

400m · Piger · 10-11 år · Finale 20/08/2020, 19:45
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Frida Laursen Glostrup IC 1:14.10 
2 Karla Kathrine Viggers Fabild Frederiksberg IF 1:14.49 
3 Ursula Helleskov Amager AC 1:19.82 PR
4 Laura Lehman Jensen Frederiksberg IF 1:25.70 

Karoline Gatzwiller Hvidovre AM DNS

600m · Drenge · 12-13 år · Finale 20/08/2020, 20:05
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Resultat
1 Carl Bäckström Nielsen Amager AC 1:45.25 PR
2 Liam Simonsen Frederiksberg IF 1:50.66 
3 Jeppe Birk Hvidovre AM 1:53.10 
4 Oliver Mikkelsen Sparta 1:56.61 PR
5 Emil Oehlenschläger Bay Hvidovre AM 1:57.24 
6 Stefan Frese Hvidovre AM 1:58.29 
7 Frederik Harding IK Hellas 2:06.06 

600m · Drenge · 14-15 år · Finale 20/08/2020, 20:45
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Resultat
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1 Andrei Stefan Ursea Hvidovre AM 1:45.99 PR
2 Anton Grønborg Frederiksberg IF 1:56.88 
3 Lucas Spuur Hvidovre AM 2:03.14 PR

Gustav Görtz Glostrup IC

600m · Piger · 12-13 år · Finale 20/08/2020, 20:15
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Resultat
1 Claire Scott DELTA 1:50.11 
2 Annabella Rose Schmidt BAK 1:55.95 PR
3 Louise Lehman Jensen Frederiksberg IF 2:00.65 
4 Vilma Viggers Fabild Frederiksberg IF 2:06.52 
5 Freja Kølbæk Hjorth BAK 2:16.40 

Mille Langergaard Frederiksberg IF

600m · Piger · 14-15 år · Finale 20/08/2020, 20:35
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Resultat
1 Ida Strandos Frederiksberg IF 1:59.53 
2 Kirstine Ingeborg Thousig Carstens Frederiksberg IF 2:00.80 

Stella Langergaard Frederiksberg IF

Højdespring · Drenge · 10-11 år · Finale 20/08/2020, 18:15
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Vilhelm Helk Frederiksberg IF 1.05 
2 Lasse Sterup Abrahamsson Frederiksberg IF 1.05 
3 Emil Keller IK Hellas 0.95 

Johannes Mølbak Johansen Amager AC DNS
Forsøg · Højdespring · Drenge · 10-11 år · Finale

Placering Atlet Forsøg

1 Vilhelm Helk 0.90
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3 Emil Keller 0.90
o

0.95
o
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xxx

Højdespring · Drenge · 12-13 år · Finale 20/08/2020, 18:45
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Noah Kallmann Bank Herlev Atletik 1.35 
2 Malthe Nikolaj Godsk Jørgensen Herlev Atletik 1.25 
3 Ask Jørgensen IK Hellas 1.10 PR

Forsøg · Højdespring · Drenge · 12-13 år · Finale
Placering Atlet Forsøg

1 Noah Kallmann Bank
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Højdespring · Drenge · 14-15 år · Finale 20/08/2020, 19:05
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Mathias Højen BAK 1.62 

Rasmus Eybye Petersen BAK DNS
Forsøg · Højdespring · Drenge · 14-15 år · Finale

Placering Atlet Forsøg

1 Mathias Højen 1.53
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Højdespring · Piger · 10-11 år · Finale 20/08/2020, 18:15
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Laura Lehman Jensen Frederiksberg IF 1.15 
2 Alba De La Villa Olsen Frederiksberg IF 1.00 

Maj Flinch Biehl IK Hellas DNS
Forsøg · Højdespring · Piger · 10-11 år · Finale

Placering Atlet Forsøg

1 Laura Lehman Jensen
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Højdespring · Piger · 12-13 år · Finale 20/08/2020, 17:30
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
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1 Celina Jensen Amager AC 1.47 
2 Louise Lehman Jensen Frederiksberg IF 1.44 
3 Louise Bisgaard BAK 1.38 PR
4 Emilie Storm Glostrup IC 1.30 
5 Mille Holck Larsen BAK 1.25 
6 Elise Martens Sloth Herlev Atletik 1.25 
7 Johanne Ellesøe Petersen DELTA 1.20 
8 Elsa Kyster Hvelplund Frederiksberg IF 1.15 PR
9 Maja Kirstine Eybye Petersen BAK 1.15 PR
10 Sofia Petrella Frederiksberg IF 1.15 

Forsøg · Højdespring · Piger · 12-13 år · Finale
Placering Atlet Forsøg

1 Celina Jensen
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Højdespring · Piger · 14-15 år · Finale 20/08/2020, 19:05
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Laura Bollerslev Andreasen Amager AC 1.59 
2 Ida Strandos Frederiksberg IF 1.41 
3 Charmaine De Taza Herlev Atletik 1.30 

Lydia Kure Friis Frederiksberg IF DNS
Forsøg · Højdespring · Piger · 14-15 år · Finale

Placering Atlet Forsøg

1 Laura Bollerslev Andreasen
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Længdespring · Drenge · 14-15 år · Finale 20/08/2020, 17:30
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 Mathias Højen BAK 6.06 +0.0
2 Daniel Bisgaard BAK 5.18 +0.0
3 Elias Solvang IK Hellas 4.75 -1.2
4 Victor Colberg BAK 4.68 PR -0.4
5 Lucas Spuur Hvidovre AM 3.49 -1.6

Forsøg · Længdespring · Drenge · 14-15 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Mathias Højen 6.06 / +0.0 x 5.92 / -0.4
2 Daniel Bisgaard x 5.18 / +0.0 5.13 / -0.7
3 Elias Solvang 4.69 / +0.2 4.75 / -1.2 4.72 / -0.5
4 Victor Colberg 4.57 / +0.0 4.68 / -0.4 4.63 / -1.0
5 Lucas Spuur 3.33 / +0.0 3.49 / -1.6 3.46 / -0.8

Længdespring · Piger · 14-15 år · Finale 20/08/2020, 17:30
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 Laura Bollerslev Andreasen Amager AC 4.53 -0.1
2 Lydia Kure Friis Frederiksberg IF 4.41 -0.9

Fe Skov Friis Glostrup IC DNS
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Vilma Bahne Jessen Frederiksberg IF DNS
Stella Langergaard Frederiksberg IF DNS

Forsøg · Længdespring · Piger · 14-15 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Laura Bollerslev Andreasen x 4.25 / -0.9 4.53 / -0.1
2 Lydia Kure Friis 4.30 / -0.3 4.41 / -0.9 4.25 / +0.0

Fe Skov Friis
Vilma Bahne Jessen
Stella Langergaard

Længdespring (Zone) · Drenge · 8-9 år · Finale 20/08/2020, 18:15
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 Jonas Wiese Kofoed-Nielsen Amager AC 3.59 
2 Alexander Vedel Møller Amager AC 3.30 
3 Bjørn Jensen IK Hellas 3.25 -0.1
4 Viggo Lysemose Nielsen IK Hellas 3.19 
5 Asmund Schou-Pedersen Herlev Atletik 3.09 PR
6 August Hviid Frederiksberg IF 3.05 
7 Villas Mieth Johansen IK Hellas 3.04 
8 Storm Breinholst Amager AC 2.95 
9 Villum Bøhlke Frederiksberg IF 2.90 
10 Laurids Toft Jacobsen Frederiksberg IF 2.84 
11 Alfred Illemann Parsholt Frederiksberg IF 2.82 
12 Ville Rørbeck Nørreby Frederiksberg IF 2.78 
13 Mikkel Sterup Abrahamsson Frederiksberg IF 2.74 
14 Lauge Højmark Omkvist IK Hellas 2.71 +1.2
15 Felix B Nielsen Amager AC 2.00 

Forsøg · Længdespring (Zone) · Drenge · 8-9 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Jonas Wiese Kofoed-Nielsen 3.59 3.49 / +0.6 2.54
2 Alexander Vedel Møller 3.06 0.00 3.30
3 Bjørn Jensen 0.00 3.25 / -0.1 2.45
4 Viggo Lysemose Nielsen 2.97 3.19 2.97
5 Asmund Schou-Pedersen 2.99 3.09 2.99
6 August Hviid 3.05 0.00 0.00
7 Villas Mieth Johansen 2.94 3.04 2.98
8 Storm Breinholst 2.87 2.95 2.92
9 Villum Bøhlke 0.00 2.90 2.87
10 Laurids Toft Jacobsen 2.82 2.84 1.19 / +0.8
11 Alfred Illemann Parsholt 2.65 2.82 2.78 / +0.4
12 Ville Rørbeck Nørreby 0.00 2.75 / +0.9 2.78
13 Mikkel Sterup Abrahamsson 2.74 2.68 2.59 / +0.1
14 Lauge Højmark Omkvist 2.66 2.71 / +1.2 2.38
15 Felix B Nielsen 1.87 1.48 2.00

Længdespring (Zone) · Drenge · 10-11 år · Finale 20/08/2020, 18:55
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 Daniel Nielsen Glostrup IC 4.41 +0.0
2 Balder Breinholst Amager AC 4.00 +1.1
3 Vilhelm Helk Frederiksberg IF 3.76 PR +1.4
4 August Lykke Evensen IK Hellas 3.64 +0.1
5 Samuel K. H. Larsen Frederiksberg IF 3.56 +0.5
6 Jeppe From Gren IK Hellas 3.56 PR +1.5
7 Emil Keller IK Hellas 3.46 PR +0.0
8 Tom Kold Henriksen Frederiksberg IF 3.11 +0.8
9 Carl Carstens Frederiksberg IF 3.10 +1.4
10 Philip Fjeldsted Herlev Atletik 3.02 PR +0.4

Johannes Mølbak Johansen Amager AC DNS
Forsøg · Længdespring (Zone) · Drenge · 10-11 år · Finale

Placering Atlet Forsøg
1 Daniel Nielsen 4.20 / +1.0 4.18 / +0.2 4.41 / +0.0
2 Balder Breinholst - 4.00 / +1.1 3.80 / +0.9
3 Vilhelm Helk - 3.76 / +1.4 3.42 / +0.7
4 August Lykke Evensen 3.42 / +0.0 3.64 / +0.1 3.46 / +0.1
5 Samuel K. H. Larsen - 3.56 / +0.5 3.55 / +0.4
6 Jeppe From Gren 3.38 / +0.0 3.28 / +0.0 3.56 / +1.5
7 Emil Keller 3.46 / +0.0 3.31 / +0.0 3.36 / +0.6
8 Tom Kold Henriksen 3.09 / +0.0 2.95 / +0.9 3.11 / +0.8
9 Carl Carstens 3.10 / +1.4 3.02 / +0.5 3.08 / +1.1
10 Philip Fjeldsted 2.94 / +0.3 3.02 / +0.4 2.97 / +0.8

Johannes Mølbak Johansen
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Længdespring (Zone) · Drenge · 12-13 år · Finale 20/08/2020, 17:30
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 August Skytte Christensen BAK 5.64 PR +1.4
2 Carl Bäckström Nielsen Amager AC 5.16 PR +0.0
3 Oliver Mikkelsen Sparta 4.81 +1.1
4 Philip Busch-Madsen BAK 4.72 PR -0.9
5 Jeppe Birk Hvidovre AM 4.70 +0.0
6 Otto W.D. Jørgensen BAK 4.25 PR +0.0
7 Hugo Bjerring Glostrup IC 4.10 PR +0.6
8 Frederik Harding IK Hellas 4.07 PR -0.1
9 Luka Meldgaard Frederiksberg IF 4.03 
10 Hjalte Højmark Omkvist IK Hellas 4.00 PR -1.1
11 Stefan Frese Hvidovre AM 3.91 +1.3
12 Malthe Nikolaj Godsk Jørgensen Herlev Atletik 3.89 +1.6
13 Emil Oehlenschläger Bay Hvidovre AM 3.73 +0.1

Forsøg · Længdespring (Zone) · Drenge · 12-13 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 August Skytte Christensen 5.64 / +1.4 5.47 / +0.0 5.43 / +0.0
2 Carl Bäckström Nielsen 5.07 / +0.0 5.16 / +0.0 3.01 / -0.1
3 Oliver Mikkelsen 4.81 / +1.1 4.73 / +0.0 4.04 / +0.1
4 Philip Busch-Madsen 4.60 / +0.5 4.72 / -0.9 4.72 / +0.0
5 Jeppe Birk 4.70 / +0.0 4.05 / +0.0 3.74 / +0.0
6 Otto W.D. Jørgensen 4.12 / +0.0 4.25 / +0.0 4.15 / -1.2
7 Hugo Bjerring 0.00 2.78 / +0.3 4.10 / +0.6
8 Frederik Harding 0.00 3.89 / +0.0 4.07 / -0.1
9 Luka Meldgaard 3.95 / +0.0 4.03 3.64 / +0.0
10 Hjalte Højmark Omkvist 0.00 3.72 / +0.0 4.00 / -1.1
11 Stefan Frese 3.91 / +1.3 0.00 3.84 / -0.4
12 Malthe Nikolaj Godsk Jørgensen 3.89 / +1.6 3.68 / +0.0 3.86 / +0.3
13 Emil Oehlenschläger Bay 3.69 / +1.6 3.73 / +0.1 3.58 / -0.8

Længdespring (Zone) · Piger · 8-9 år · Finale 20/08/2020, 18:10
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 Lea Gatzwiller Hvidovre AM 3.10 +0.0
2 Clara Rosenberg Abrahamsen Frederiksberg IF 2.94 +0.6
3 Kajsa Kyster Hvelplund Frederiksberg IF 2.73 +1.7
4 Malou Dyring Mbae Frederiksberg IF 2.65 +0.0
5 Sofie From Gren IK Hellas 2.53 +0.0
6 Ella El-Maghlouk Frederiksberg IF 2.30 +0.0
7 Sofia Dyring Mbae Frederiksberg IF 2.27 +1.3

Ida Rafaela Øhrgaard Laursen Herlev Atletik DNS
Forsøg · Længdespring (Zone) · Piger · 8-9 år · Finale

Placering Atlet Forsøg
1 Lea Gatzwiller 2.87 / +0.0 3.10 / +0.0 2.73 / +0.5
2 Clara Rosenberg Abrahamsen 2.70 / +0.0 2.84 / +0.0 2.94 / +0.6
3 Kajsa Kyster Hvelplund 2.63 / +0.0 2.24 / +0.4 2.73 / +1.7
4 Malou Dyring Mbae 2.65 / +0.0 2.50 / +0.7 2.57 / +0.4
5 Sofie From Gren 2.53 / +0.0 2.30 / +0.0 2.42 / +0.3
6 Ella El-Maghlouk 1.96 / +0.1 1.79 / +0.0 2.30 / +0.0
7 Sofia Dyring Mbae 2.17 / +0.0 2.27 / +1.3 2.27 / +0.0

Ida Rafaela Øhrgaard Laursen

Længdespring (Zone) · Piger · 10-11 år · Finale 20/08/2020, 19:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 Frida Laursen Glostrup IC 4.22 PR
2 Karla Kathrine Viggers Fabild Frederiksberg IF 4.21 PR
3 Maj Flinch Biehl IK Hellas 3.96 PR
4 Karoline Gatzwiller Hvidovre AM 3.59 
5 Benedicte Matthiesen IK Hellas 3.47 PR
6 Siri Milter Fausager Frederiksberg IF 3.39 
7 Bai-Yo Jaworski Hvidovre AM 3.13 
8 Alba De La Villa Olsen Frederiksberg IF 3.00 
9 Lisa Refsgaard Købsted Herlev Atletik 2.15 

Forsøg · Længdespring (Zone) · Piger · 10-11 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Frida Laursen 4.16 4.22 4.06
2 Karla Kathrine Viggers Fabild 3.96 4.03 4.21
3 Maj Flinch Biehl 3.96 3.83 3.79
4 Karoline Gatzwiller 3.59 3.50 3.52
5 Benedicte Matthiesen 3.46 3.47 3.37
6 Siri Milter Fausager 3.39 3.28 3.31
7 Bai-Yo Jaworski 3.02 2.92 3.13
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8 Alba De La Villa Olsen 2.86 3.00 2.80
9 Lisa Refsgaard Købsted 2.15 0.00 1.82

Længdespring (Zone) · Piger · 12-13 år · Finale 20/08/2020, 19:30
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 Celina Jensen Amager AC 4.97 
2 Sarah Jansteen Eskesen BAK 4.60 
3 Asta Marie Holck Hansen Frederiksberg IF 4.41 PR
4 Frederikke Lundberg BAK 4.26 
5 Vilma Viggers Fabild Frederiksberg IF 4.19 PR
6 Elise Martens Sloth Herlev Atletik 4.10 PR
7 Nanna Trier Svendsen Frederiksberg IF 4.03 
8 Isabella Petersen Frederiksberg IF 4.01 PR
9 Annika Aqraou Frederiksberg IF 3.62 
10 Elsa Kyster Hvelplund Frederiksberg IF 3.62 
11 Asta Hindborg Frederiksberg IF 3.61 PR
12 Anna Nova Kronberg Andersen Amager AC 3.56 
13 Gertrud Sander Clausen Frederiksberg IF 3.13 

Annika Hedelund Nielsen BAK DNS
Estha Færch Amager AC DNS
Mille Langergaard Frederiksberg IF DNS

Forsøg · Længdespring (Zone) · Piger · 12-13 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Celina Jensen 4.95 4.97 4.90
2 Sarah Jansteen Eskesen 4.46 4.58 4.60
3 Asta Marie Holck Hansen 4.34 4.36 4.41
4 Frederikke Lundberg 4.10 4.26 4.03
5 Vilma Viggers Fabild 4.06 4.12 4.19
6 Elise Martens Sloth 3.89 3.87 4.10
7 Nanna Trier Svendsen 3.96 3.99 4.03
8 Isabella Petersen 4.01 3.72 3.74
9 Annika Aqraou x 3.62 3.60
10 Elsa Kyster Hvelplund 3.45 3.54 3.62
11 Asta Hindborg 2.76 3.61 3.10
12 Anna Nova Kronberg Andersen 3.56 3.34 3.50
13 Gertrud Sander Clausen 2.98 3.12 3.13

Annika Hedelund Nielsen
Estha Færch
Mille Langergaard

Trespring · Piger · 16-17 år · Finale 20/08/2020, 19:25
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 Kathrine Holst Hahn Frederiksberg IF 11.31 +0.0

Forsøg · Trespring · Piger · 16-17 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Kathrine Holst Hahn - - 11.31 / +0.0

Kuglestød · Drenge · 12-13 år · Finale 20/08/2020, 19:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 August Skytte Christensen BAK 11.50 
2 Noah Kallmann Bank Herlev Atletik 10.56 PR
3 Hugo Bjerring Glostrup IC 7.93 PR
4 Otto W.D. Jørgensen BAK 7.54 PR
5 Luka Meldgaard Frederiksberg IF 7.34 
6 Ask Jørgensen IK Hellas 7.26 

Forsøg · Kuglestød · Drenge · 12-13 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 August Skytte Christensen 11.20 11.49 11.50
2 Noah Kallmann Bank 9.92 10.56 10.44
3 Hugo Bjerring 7.31 7.92 7.93
4 Otto W.D. Jørgensen 6.56 7.53 7.54
5 Luka Meldgaard 5.73 7.34 6.40
6 Ask Jørgensen 7.10 6.82 7.26

Kuglestød · Drenge · 14-15 år · Finale 20/08/2020, 18:40
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Erik Lange Dons Hvidovre AM 8.56 
2 Villads Fredsted Andersen Frederiksberg IF 7.62 
3 Lucas Spuur Hvidovre AM 5.78 

Forsøg · Kuglestød · Drenge · 14-15 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Erik Lange Dons 8.47 8.56 7.82
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2 Villads Fredsted Andersen 7.62 7.38 0.00
3 Lucas Spuur 5.78 5.55 4.92

Kuglestød · Drenge · 16-17 år · Finale 20/08/2020, 18:40
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 David Holst Hahn Frederiksberg IF 8.11 
2 Andreas Motzkus KIF 5.51 

Forsøg · Kuglestød · Drenge · 16-17 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 David Holst Hahn 8.11 - - -
2 Andreas Motzkus 4.23 - 5.51

Kuglestød · Piger · 12-13 år · Finale 20/08/2020, 18:20
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Emilie Storm Glostrup IC 8.60 PR
2 Johanne Ellesøe Petersen DELTA 8.49 
3 Louise Lehman Jensen Frederiksberg IF 8.44 
4 Claire Scott DELTA 8.27 
5 Annika Hedelund Nielsen BAK 7.83 
6 Nanna Trier Svendsen Frederiksberg IF 7.56 PR
7 Gertrud Sander Clausen Frederiksberg IF 7.09 PR
8 Anna Nova Kronberg Andersen Amager AC 7.05 
9 Sofia Petrella Frederiksberg IF 5.90 PR

Forsøg · Kuglestød · Piger · 12-13 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Emilie Storm 8.60 8.28 7.92
2 Johanne Ellesøe Petersen 8.49 8.35 8.21
3 Louise Lehman Jensen 7.79 8.18 8.44
4 Claire Scott 8.27 7.81 7.48
5 Annika Hedelund Nielsen 7.09 7.83 7.75
6 Nanna Trier Svendsen 7.37 7.31 7.56
7 Gertrud Sander Clausen 7.09 6.98 6.91
8 Anna Nova Kronberg Andersen 6.64 6.60 7.05
9 Sofia Petrella 5.35 5.90 5.16

Kuglestød · Piger · 14-15 år · Finale 20/08/2020, 17:30
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Esther Alice Ravn Frederiksberg IF 8.72 
2 Isabella Kehler Krabbe Amager AC 8.49 
3 Nynne Gaarde Høgsbro Frederiksberg IF 7.86 
4 Charmaine De Taza Herlev Atletik 7.60 
5 Clara Juul Pallesen Amager AC 7.52 
6 Signe Kensø Herlev Atletik 7.44 
7 Jamilla Jensen Herlev Atletik 7.10 

Estha Færch Amager AC DNS
Forsøg · Kuglestød · Piger · 14-15 år · Finale

Placering Atlet Forsøg
1 Esther Alice Ravn 8.65 8.20 8.72
2 Isabella Kehler Krabbe 8.25 8.49 8.23
3 Nynne Gaarde Høgsbro 7.64 7.86 x
4 Charmaine De Taza 7.40 7.60 6.81
5 Clara Juul Pallesen 7.45 7.52 7.00
6 Signe Kensø 7.44 6.97 6.87
7 Jamilla Jensen 6.78 6.54 7.10

Estha Færch

Boldkast · Drenge · 8-9 år · Finale 20/08/2020, 17:50
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Alfred Illemann Parsholt Frederiksberg IF 35.57 
2 Ville Rørbeck Nørreby Frederiksberg IF 30.71 PR
3 Bjørn Jensen IK Hellas 30.33 
4 Jonas Wiese Kofoed-Nielsen Amager AC 27.87 
5 Laurids Toft Jacobsen Frederiksberg IF 26.74 
6 Asmund Schou-Pedersen Herlev Atletik 26.06 
7 Alex Kold Henriksen Frederiksberg IF 23.06 
8 August Hviid Frederiksberg IF 22.47 
9 Mikkel Sterup Abrahamsson Frederiksberg IF 20.56 
10 Storm Breinholst Amager AC 18.64 
11 Villum Bøhlke Frederiksberg IF 17.35 

Xander Ani Frederiksberg IF DNS
Forsøg · Boldkast · Drenge · 8-9 år · Finale

Placering Atlet Forsøg
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1 Alfred Illemann Parsholt 35.57 34.45 33.90
2 Ville Rørbeck Nørreby 26.86 30.71 13.97
3 Bjørn Jensen 30.33 28.63 27.11
4 Jonas Wiese Kofoed-Nielsen 25.95 x 27.87
5 Laurids Toft Jacobsen 26.74 x -
6 Asmund Schou-Pedersen 26.06 23.53 22.10
7 Alex Kold Henriksen 23.06 20.58 22.31
8 August Hviid 21.71 19.64 22.47
9 Mikkel Sterup Abrahamsson 18.85 20.56 18.40
10 Storm Breinholst 18.64 x 15.92
11 Villum Bøhlke x x 17.35

Xander Ani

Boldkast · Drenge · 10-11 år · Finale 20/08/2020, 19:20
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Balder Breinholst Amager AC 37.50 PR
2 Samuel K. H. Larsen Frederiksberg IF 37.01 
3 August Lykke Evensen IK Hellas 36.79 PR
4 Carl Carstens Frederiksberg IF 30.93 
5 Jeppe From Gren IK Hellas 29.68 
6 Daniel Nielsen Glostrup IC 28.82 
7 Lasse Sterup Abrahamsson Frederiksberg IF 27.52 
8 Tom Kold Henriksen Frederiksberg IF 24.39 
9 Philip Fjeldsted Herlev Atletik 22.83 

Forsøg · Boldkast · Drenge · 10-11 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Balder Breinholst 33.39 34.70 37.50
2 Samuel K. H. Larsen 33.69 36.01 37.01
3 August Lykke Evensen 34.54 33.44 36.79
4 Carl Carstens 30.70 30.72 30.93
5 Jeppe From Gren 29.68 28.70 27.86
6 Daniel Nielsen 23.62 22.36 28.82
7 Lasse Sterup Abrahamsson 23.57 23.52 27.52
8 Tom Kold Henriksen 22.15 24.39 22.26
9 Philip Fjeldsted 22.83 20.29 20.01

Boldkast · Piger · 8-9 år · Finale 20/08/2020, 18:50
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Clara Rosenberg Abrahamsen Frederiksberg IF 16.50 
2 Sofie From Gren IK Hellas 15.86 PR
3 Malou Dyring Mbae Frederiksberg IF 12.84 
4 Kajsa Kyster Hvelplund Frederiksberg IF 11.26 PR
5 Sofia Dyring Mbae Frederiksberg IF 8.26 
6 Marie Roelsgaard Frederiksberg IF 8.01 

Forsøg · Boldkast · Piger · 8-9 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Clara Rosenberg Abrahamsen 15.86 2.41 16.50
2 Sofie From Gren 15.86 14.71 15.21
3 Malou Dyring Mbae 12.84 8.77 7.72
4 Kajsa Kyster Hvelplund 11.26 10.84 10.14
5 Sofia Dyring Mbae 0.00 8.12 8.26
6 Marie Roelsgaard 5.43 8.01 3.73

Boldkast · Piger · 10-11 år · Finale 20/08/2020, 17:30
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Laura Lehman Jensen Frederiksberg IF 31.68 PR
2 Freja Bank Herlev Atletik 30.18 
3 Siri Milter Fausager Frederiksberg IF 27.42 PR
4 Benedicte Matthiesen IK Hellas 25.74 PR
5 Bai-Yo Jaworski Hvidovre AM 18.19 
6 Lisa Refsgaard Købsted Herlev Atletik 16.26 

Forsøg · Boldkast · Piger · 10-11 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Laura Lehman Jensen 31.68 28.83 29.39
2 Freja Bank 30.18 26.96 26.15
3 Siri Milter Fausager 27.42 27.03 22.60
4 Benedicte Matthiesen 25.74 22.13 22.81
5 Bai-Yo Jaworski x 18.19 x
6 Lisa Refsgaard Købsted 14.95 16.26 13.98
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